

Түркістан облысының денсаулық сақтау басқармасының «Түркістан қалалық емханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорынның сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл шаралары бойынша жиналысының

Х А Т Т А М А С Ы № 2

Түркістан қаласы

«20» маусым 2023 жыл

Төрағасы: Тасырбаев Райымбек Берикович - басшы

Хатшылықта: Амантуров Мақсат Әбдуәліұлы – заңгер

Күн тәртібіндегі қаралатын мәселе:

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы» Заңын талқылап, түсіндірме беру туралы.

Төрағалық етуші Р.Б.Тасырбаев: Құрметті әріптестер, «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы» Заң талабының аясында жемқорлыққа қарсы іс- әрекеттер әр салада жүргізілуде. Алайда, халық паракорлық дертімен жиі кездеседі. Сондықтан, кез келген ортада пара беру мен пара алудың жолын кесуде қоғам болып белсенділік танытуымыз қажет. Сондықтан да қоғам қарсы болса, жай емес, түгел қарсы болғанда ғана біз бұл індетті жоя аламыз. Бұл індетті жою бәріміздің міндетіміз. Жемқорлық қоғамға ғана залалын тигізіп қоймайды. Әрбіріміздің өмірімізді құрдымға жіберер кесапат болып отырғанын. Бұл індет бойынша «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы» арнайы Заң қабылданған, оның жауапкершіліктері мен зардаптарын өздеріңізге жиі айтып түсіндіріп келеміз. Сондықтан әр қызметкер сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұрса, оның алдын алуға шаралар көрсе, оның алдын алуға болатынын түсіндіріп, заңгер М.А.Амантуровқа сөз берді.

М.А.Амантуров: Құрметті ұжымдастар, Сыбайлас жемқорлықпен күресте әрбір адам өзінен бастауы тиіс. Ол қандай қызмет саласында отырса да, сол қызметінде «Мен еліме не беремін, осы қоғамның, мемлекеттің дамуы үшін қандай үлес қосамын», - дейтін болса, өз жұмысына, айналасына әділ қарап, таза жұмыс істегенде ғана осы кеселді толық жеңе аламыз деп есептеймін.

Қорытындыда: Жиналыс соңында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күреске әрбіріміз жұмыла қарсы тұрып, бірлесіп жасалатын бұл қылмысқа тосқауыл болуымыз қажет екендігін айтып көрсетті.

Жиналыс соңында мәселелер жан-жақты талқыланды, мекеме қызметкерлері тарапынан қойылған сұрақтарға нақты жауап берілді.

Жиналыс төрағасы Р.Б.Тасырбаев жиналысты қорытындылады.

Жиналыс төрағасы:



Р.Б.Тасырбаев

Хатшы:

М.А.Амантуров